МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63
г. Краснодар, 350047, Славянская ул., д.63, тел./факс (861)222-08-44

school63@kubannet.ru
06 сентября 2019                                                                                363- О
                                                                 П Р И К А З
Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ СОШ № 63 в 2019-2010 учебном году
           В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 06.09.2019 № 1587 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2019-2020 учебном году»,   приказываю:

1. Назначить Меркулову И.А, заместителя директора по УМР ответственной за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.

2. Меркуловой И.А, ответственной за школьный этап всероссийской олимпиады школьников:
2.1. Организовать и провести школьный этап олимпиады в строгом соответствии с:  календарным графиком, утвержденным приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 06.09.2019 № 1587 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2019-2020 учебном году», Процедурой проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, требованиями к организации и проведению школьного этапа олимпиады.
2.2 Довести до сведения педагогических работников, учащихся, родителей (законных представителей) календарный график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.

2.3. Своевременно получать тексты олимпиадных заданий с соблюдением информационной безопасности;

2.5. Сформировать до 12.09.2019 года комиссии по проверке олимпиадных работ учащихся;

2.4. Своевременно предоставлять в МУ ДО «Малая академия» копии итоговых рейтинговых таблиц на электронном и бумажном носителях;

2.5. Обеспечить личный контроль за сохранностью олимпиадных работ учащихся.

2.6. Разместить информацию о проведении школьного этапа на информационном стенде.
3. Ответственной за сайт Евсиковой М.А. разместить в срок до 12.09.2019 года всю необходимую информацию о проведении школьного этапа олимпиады на сайте МБОУ СОШ № 63..

4.  Контроль за  исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ СОШ № 63                                                 С.Б. Кеда

С приказом ознакомлены:

____________ Меркулова И.А.                 ____________ Евсикова М.А.